

**Tufra ApS**  
**Egtvedvej 1 A, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 27 12 18 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Frank Buch Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                        |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Tufra ApS<br>Egtvedvej 1 A<br>6000 Kolding<br><br>CVR-nr.: 27 12 18 53<br>Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021<br>18. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Frank Buch Sørensen                                                                                                                    |
| <b>Revisor</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding                                                  |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Danske Bank                                                                                                                            |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Tufra Kolding ApS, Kolding                                                                                                             |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                                | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 364.819        | -55.291        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 10.865         | 16.555         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -19.195        | -2.420         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>356.489</b> | <b>-41.156</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 1.281          | -3.630         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>357.770</b> | <b>-44.786</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 364.819        | -55.291        |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 10.505         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -7.049         | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>357.770</b> | <b>-44.786</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>            |                                                            |                  |                  |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>               |                                                            | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |                                                            |                  |                  |
| 1                         | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed                       | 922.677          | 557.858          |
|                           | Finansielle anlægsaktiver i alt                            | 922.677          | 557.858          |
|                           | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 | <b>922.677</b>   | <b>557.858</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                                                            |                  |                  |
|                           | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder               | 0                | 475.640          |
|                           | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder           | 97.223           | 0                |
|                           | Tilgodehavender i alt                                      | 97.223           | 475.640          |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             | <b>97.223</b>    | <b>475.640</b>   |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                                       | <b>1.019.900</b> | <b>1.033.498</b> |
| <b>Passiver</b>           |                                                            |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>        |                                                            |                  |                  |
|                           | Virksomhedskapital                                         | 125.000          | 125.000          |
|                           | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 797.677          | 432.858          |
|                           | Overført resultat                                          | -167.426         | -160.377         |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>755.251</b>   | <b>397.481</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                                            |                  |                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 3.000            | 3.000            |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 8.125            | 0                |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 182.582          | 588.485          |
|                           | Selskabsskat                                               | 70.942           | 44.532           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 264.649          | 636.017          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>264.649</b>   | <b>636.017</b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.019.900</b> | <b>1.033.498</b> |

**2 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

|                          | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt          |
|--------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000            | 488.149                                                    | -170.883          | 442.266        |
| Resultatandel            | 0                  | -55.291                                                    | 10.506            | -44.785        |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000            | 432.858                                                    | -160.377          | 397.481        |
| Resultatandel            | 0                  | 364.819                                                    | -7.049            | 357.770        |
|                          | <b>125.000</b>     | <b>797.677</b>                                             | <b>-167.426</b>   | <b>755.251</b> |

**Noter**

|                                                | 2020/21        | 2019/20        |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                |                |
| Kostpris primo                                 | 125.000        | 125.000        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| Opskrivninger primo                            | 432.858        | 488.149        |
| Årets resultat                                 | 364.819        | -55.291        |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    | <b>797.677</b> | <b>432.858</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>922.677</b> | <b>557.858</b> |

**Tilknyttet virksomhed:**

|                   | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------|----------|-----------|
| Tufra Kolding ApS | Kolding  | 100 %     |

**2. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Tufra Kolding ApS' samlede engagement med pengeinstitutter.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
